بر این بنیاد مثنوی به همان پیمان که از ایران کنونی است؛ از تاجیکستان هم است.

مثنوی، مشهور به مثنوی معنوی یا مثنوی مولانا، نام کتاب شعری از مولانا جلال‌الدین محمد بلخی، شاعر پارسی‌گو است. این کتاب از ۲۶ هزار بیت و ۶ دفتر تشکیل شده و در قالب شعر مثنوی سروده شده است.

جلال‌الدین محمد بلخی، ملقب به مولانا، در سال ۱۲۰۷ میلادی (۶۰۴ هجری قمری) در بلخ متولد شد و خانقاه بهاء‌الدین ولد، پدر او، در ولایت بلخ افغانستان قرار دارد.

بخش نخست

مشکلات و نویدهای تکنولوژی نوین

نویسنده: پاتریک مونی چکیده: